
1 стр.20 января  2011 года Документы

Учредители: Губернатор Свердловской области, Законодательное Собрание Свердловской области

20
четверг

№ 11-12 (5564-5565)

Цена в розницу - свободная

www.oblgazeta.ru

Газета издается с 8 марта 1990 года. Выходит 5 раз в неделю

«Областная  

газета» 

шесть лет подряд, 

в 2004, 2005,  

2006, 2007, 2008  

и 2009 годах,  

стала победителем 

общероссийского 

конкурса

«Тираж -

рекорд года»

в номинации 

«Региональная 

ежедневная  

газета». 

Документы

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О создании комиссий по первоначальной постановке 

граждан на воинский учет
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 28 марта 1998 года 

№ 53‑ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г. № 719 «Об утверж‑
дении Положения о воинском учете», по представлению военного комиссара 
Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссии по первоначальной постановке граждан на воинский 

учет в муниципальных районах и городских округах, расположенных на 
территории Свердловской области, на период с 1 января 2011 года по 31 
марта 2011 года.

2. Утвердить составы комиссий по первоначальной постановке граждан 
на воинский учет в муниципальных районах и городских округах, располо‑
женных на территории Свердловской области (прилагаются).

3. Указ Губернатора Свердловской области от 19 января 2010 года 
№ 13‑УГ «О создании комиссий по первоначальной постановке граждан на 
воинский учет» («Областная газета», 2010, 29 января, № 24–25) признать 
утратившим силу.

4. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».
Губернатор
Свердловской области   А.С.Мишарин.
г. Екатеринбург
12 января 2011 года
№ 7‑УГ

УТВЕРЖДЕНЫ 
указом Губернатора 
Свердловской области 
от 12.01.2011 г. № 7‑УГ
«О создании комиссий  
по первоначальной постановке 
граждан на воинский учет»

Составы комиссий по первоначальной постановке граждан  
на воинский учет в муниципальных районах и городских округах, 

расположенных на территории Свердловской области


















            
      
   
   
  
 


 

 


 
 


 

 


 
          


 

   
   
   
   
   
   
   
 


 





            
      
   
   
 


 

   
   
   
   

            
   


















            
      
   
   
  
 


 

 


 
 


 

 


 
          


 

   
   
   
   
   
   
   
 


 





            
      
   
   
 


 

   
   
   
   

            
   

   
   
   
   
   
   
   





            
   
   
   
   
   
 


 

   
   

          


 
   
 


 

   
   
   
   
   



            
      
   
   
   
   
   
 


 

            
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   





            
   
   
   
   
   
 


 

   
   

          


 
   
 


 

   
   
   
   
   



            
      
   
   
   
   
   
 


 

            
   
   
   
   
   
   




    


       
      
   
   
   
   
   
 


 

            
   
   
   
   
   
   
   



            
   
   
   
   
 


 

   
   
   
   

          


 
   
   
   
   
   
   
   
   
   








    


       
      
   
   
   
   
   
 


 

            
   
   
   
   
   
   
   



            
   
   
   
   
 


 

   
   
   
   

          


 
   
   
   
   
   
   
   
   
   




            

 


 
   
   
   
 


 

   
   
   

   






      







   
   
   
   
   
   
   
   




            
   
   
   
   
   
   
   
   
   

          


 
   
   
   
   
   
   
   
   




      

(Продолжение на 2-й стр.).


